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Indywidualny kurs online z jezyka 5260,00 PLN brutto
angielskiego - FCE First B2 z non native 5260,00 PLN netto
speakerem - 40 x 45 min + zewnetrzna 119,55 PLN brutto/h
certyfikacja FCE 119,55 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/05/136122/2600983

Warszawa / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga
zdalng w czasie rzeczywistym)

® Ustuga szkoleniowa
®© 44n
59 11.06.2025 do 30.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Kurs przygotowujacy do egzaminu FCE jest przeznaczony dla mtodziezy i
Grupa docelowa ustugi 0s6b dorostych postugujacych sie jezykiem angielskim na poziomie min.
B1/B2 ($rednio-zaawansowanym).
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 08-06-2025

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

44

Znak Jakos$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0

Ustuga przygotowuje do zdania zewnetrznej certyfikacji B2 First. Kurs konczy sie egzaminem B2 First (FCE) ktory
potwierdza kwalifikacje jezykowe na poziomie B2 wedtug Europejskiego Systemu Opisu Ksztatcenia Jezykowego



(CEFR).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik poprawnie identyfikuje typy

pytan w zadaniach Reading i Use of

English oraz wybiera optymalng metode Test teoretyczny
rozwigzania (np. skanowanie tekstu,

Uczestnik rozréznia rézne typy zadan w
czesci Reading i Use of English oraz
stosuje odpowiednie strategie do ich

rozwiagzania.
3 analiza kontekstu).
czestnik poprawnie stosuje struktury
Uczestnik tworzy spdjne teksty pisemne tekstu (np. wprowadzenie, rozwiniecie,
zgodne z wymaganiami czesci Writing zakoriczenie), uzywa odpowiedniego Wywiad swobodny
(np. esej, list formalny). stownictwa i gramatyki, spetnia

wymagania dotyczace liczby stéw.

Uczestnik wybiera poprawne
odpowiedzi na pytania, uzasadniajac je
na podstawie informacji zawartych w

: Uczestnik ocenia i uzasadnia swoje

wybory w kontekscie pytan w czesci Test teoretyczny

Listening .
nagraniach.
Uczestnik prowadzi ptynne rozmowy na Uczestnik méwi ptynnie, stosujac
tematy ogdlne i akademickie w czesci odpowiednie zwroty, gramatyke i
Y 9 . - e. P . V.9 yie Wywiad ustrukturyzowany
Speaking, stosujac odpowiednie rejestry stownictwo w rozmowach na zadane
jezykowe. tematy.

. . Uczestnik wykonuje zadania w czesci
Uczestnik zarzadza czasem efektywnie i . L
Reading, Writing, Use of English i

podczas egzaminu, realizujgc zadania w R . R . . Test teoretyczny
Listening, mieszczac sie w czasie

wymaganym czasie. . ..
przeznaczonym na kazda czes¢ testu.

Uczestnik skutecznie parafrazuje zdania

czestnik stosuje odpowiednie techniki i K . A
i stosuje synonimy w odpowiedzi na

parafrazowania i uzywa synonimoéw, aby

tania w czesci Writing i Speaking, Test teoretyczn
unikna¢ powtdérzen w czesciach Writing py' . ¢ . g1rsp 9 yezny
. . unikajac powtarzania tych samych
i Speaking. o,
wyrazen.

Uczestnik uzasadnia wybér uzytych

Uczestnik charakteryzuje i uzasadnia oo
wyrazow i struktur gramatycznych,

wybory leksykalne i gramatyczne w

skazujac ich funkcje w danym Wywiad ustrukturyzowan
kontekscie konkretnych zadan w czesci W zu’ja. ich funkele W s y ywiad fstruictiryzowany
L X kontekscie (np. formalnos¢,
Writing i Speaking. L
precyzyjnosg).
Uczestnik monitoruje swoje postepy w Uczestnik regularnie analizuje swoje
nauce jezyka angielskiego, identyfikuje wyniki w testach prébnych i na
obszary wymagajace poprawy i podstawie uzyskanych informac;ji Wywiad swobodny
podejmuje odpowiednie dziatania w podejmuje dziatania w celu poprawy

celu ich poprawy. stabych punktow.



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Cambridge School of English - dyrektor metodyczna

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Tak
zarejestrowany w BUR @

Nazwa Podmiotu certyfikujacego British Council Polska

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs jest skierowany do oséb, ktére chcg przygotowac sie do egzaminu FCE.

W catkowitej cenie szkolenia zawarty koszt zewnetrznego egzaminu FCE w British Council.

Szkolenie realizowane w jednostkach lekcyjnych 45 min. 1 godzina lekcyjna = 45 minut.

Szkolenie w formie indywidualnej tj. catkowicie dopasowanej do potrzeb kursanta m.in. w zakresie terminéw spotkan.

Ustuga w formie mieszanej - zajecia zdalne w czasie rzeczywistym realizowane sg w terminach ustalonych z klientem i rozpisanych w
harmonogramie (40 x 45 minut) + zewnetrzny egzamin FCE - 4 godziny (egzamin pisemny + ustny).

Ustuga zdalna - kursant otrzymuje dostep do platformy e-learningowej z ktérej moze korzystaé bez zadnych ograniczehn miedzy
spotkaniami. Cambridge School od English nie kontroluje czasu spedzonego przez kursanta na platformie i samodzielnej nauce.

Walidacja szkolenia - walidacja w formie dwucztonowej - zdalnej w czasie rzeczywistym /(audyt ustny) oraz zdalnej (test online) zostanie
przeprowadzona po zakonczeniu zaje¢ z lektorem a przed egzaminem zewnetrznym.

Zajecia realizowane sg w trybie ciagltym tj. spotkania w harmonogramie nie zawierajg przerwy.
Program szkolenia - przygotowanie do egzaminu FCE.

Lista przyktadowych tematow:

1. Wprowadzenie i strategia egzaminacyjna

1. Omoéwienie formatu egzaminu FCE: czesci i typy zadan.
2. Zrozumienie poziomu B2 (CEFR): wymagania i oczekiwania.
3. Strategie zarzadzania czasem na egzaminie.



2. Nauka stuchania (Listening)

1. Techniki efektywnego stuchania ze zrozumieniem.

2. Rozpoznawanie kluczowych informacji w rozmowach i wyktadach.
3. Rozumienie intencji méwigcego i tonacji.

4. Praca z réznymi akcentami angielskiego.

3. Nauka czytania (Reading)

1. Skimming i scanning: szybkie przetwarzanie tekstow.
2. Rozpoznawanie gtéwnych idei i szczegotow.

3. Praca z tekstami uzytkowymi: artykuty, e-maile, ulotki.
4. Dedukcja znaczenia stow z kontekstu.

4. Nauka pisania (Writing)

1. Struktura formalnego i nieformalnego listu.

2. Pisanie artykutéw: jak zainteresowac czytelnika.
3. Tworzenie esejow opiniotwérczych.

4. Pisanie recenzji: ksigzki, filmy, wydarzenia.

5. Jak organizowa¢ mysli w spéjny sposob.

5. Nauka méwienia (Speaking)

1. Budowanie ptynnosci w wyrazaniu opinii.

2. Opisywanie zdje¢: techniki poréwnywania i interpretaciji.

3. Prowadzenie rozméw: interakcje i wspotpraca z partnerem.
4. Wyrazanie zgody, sprzeciwu i watpliwosci.

5. Przygotowanie odpowiedzi na pytania egzaminatora.

6. Nauka gramatyki

1. Konstrukcje czasowe: present, past i future w kontekscie egzaminu.
2. Réznice miedzy czasami perfect i continuous.

3. Zdania warunkowe (zero, first, second i third).

4. Mowa zalezna: raportowanie wypowiedzi.

5. Strona bierna: uzycie i znaczenie.

7. Rozszerzanie stownictwa

1. Synonimy i antonimy: wzbogacanie jezyka.

2. Kolokacje i frazeologizmy w codziennych kontekstach.
3. Stownictwo zwigzane z pracg, edukacjg i podrézami.
4. Wyrazenia idiomatyczne na poziomie B2.

8. Funkcje jezykowe

1. Prosby, propozycje i sugestie: formy formalne i nieformalne.
2. Jak wyraza¢ uczucia i emocje w mowie i pismie.

3. Radzenie sobie w trudnych sytuacjach komunikacyjnych.

4. Negocjowanie i rozwigzywanie problemow.

9. Praca z materiatami autentycznymi

1. Analiza krétkich artykutéw prasowych.
2. Praca z ulotkami, reklamami i materiatami informacyjnymi.
3. Ogladanie krotkich filméw i wywiadow w jezyku angielskim.

10. Przygotowanie do czesci Use of English

1. Stowotworstwo: jak tworzy¢ nowe formy stow.

2. Transformacje zdan: zmiana struktury gramatyczne;j.

3. Uzupetnianie luk w tekstach (open cloze i multiple-choice cloze).
4. Praca nad phrasal verbs i ich zastosowaniem.

11. Symulacje egzaminacyjne



1. Prébne testy z czesci stuchania i czytania.
2. Symulacje czesci ustnej: praca w parach.

3. Pisanie zadan egzaminacyjnych zgodnie z kryteriami FCE.

12. Rozwijanie naturalnosci i pewnosci w jezyku

1. Cwiczenie wymowy i akcentu.

2. Parafrazowanie i wyrazanie tych samych mysli r6znymi stowami.
3. Techniki budowania pewno$ci siebie w komunikacji ustne;j.

13. Doskonalenie strategii egzaminacyjnych

1. Analiza typowych btedéw i sposoby ich unikania.
2. Praca nad ptynnoscig i precyzjg wypowiedzi.
3. Budowanie efektywnych nawykoéw uczenia sie przed egzaminem.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 22

Przedmiot /
temat zajeé

Introduction
to FCE format
and
expectations -
rozmowa na
Zywo

%73 Present
Simple vs
Present
Continuous -
¢éwiczenia,
wspoétdzieleni
e ekranu

Reading

comprehensio
n strategies -
testy,
rozmowa na
Zywo

Vocabulary:
Education and
Learning -
éwiczenia,
chat

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Data realizacji
zajec

11-06-2025

18-06-2025

25-06-2025

03-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

! e

Tenses review
- éwiczenia,
wspotdzieleni
e ekranu

Writing
Part 1: Essay
structure -
éwiczenia,
ankiety

Listening Part
1and 2
practice -
testy,
rozmowa na
Zywo

Vocabulary:
Work and
Employment -
¢wiczenia,
chat

Future

forms: will,
going to,
present
continuous -
¢éwiczenia,
testy

Reading Part
2: Open cloze
- testy,
wspoétdzieleni
e ekranu

Use of
English: Key
word
transformatio
n - éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Data realizacji
zajeé

10-07-2025

17-07-2025

24-07-2025

31-07-2025

07-08-2025

14-08-2025

21-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Vocabulary:
Travel and
Holidays -
¢wiczenia,
chat

iEFF7) Writing
Part 2: Article
writing -
éwiczenia,
wspotdzieleni
e ekranu

Listening Part
3and 4
practice -
testy,
rozmowa na
Zywo

Speaking Part
1and 2
practice -
rozmowa na
Zywo

Vocabulary:
Health and
Fitness -
¢éwiczenia,
chat

Grammar:
Conditionals -
¢wiczenia,
testy

Reading Part
3: Multiple
matching -
testy,
wspotdzieleni
e ekranu

Prowadzacy

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Julia Ptasznik

Data realizacji
zajeé

28-08-2025

04-09-2025

11-09-2025

18-09-2025

25-09-2025

02-10-2025

09-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Godzina
zakonczenia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /

L, Prowadzacy
temat zajeé

Grammar:
Conditionals -
¢éwiczenia,
testy

Julia Ptasznik

Walidacja -
szkolenia

egzamin FCE
czesé
pisemna

egzamin FCE -
czes$é¢ ustna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji
zajeé

16-10-2025

23-10-2025

05-11-2025

07-11-2025

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:30

10:00

10:00

Cena

5260,00 PLN

5260,00 PLN

119,55 PLN

119,55 PLN

80,00 PLN

80,00 PLN

760,00 PLN

760,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:30

20:00

13:00

11:00

Liczba godzin

01:00

01:30

03:00

01:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Tak



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Julia Ptasznik

ulia Ptasznik jest doswiadczong lektorka jezyka angielskiego, ktora od wrzesnia 2021 roku prowadzi
zajecia jezykowe w sposéb nieprzerwany. Posiada gruntowne przygotowanie merytoryczne oraz
praktyczne w zakresie nauczania jezyka angielskiego, oparte na solidnym wyksztatceniu
kierunkowym oraz kilkuletnim doswiadczeniu zawodowym zdobywanym w uznanych placéwkach
edukacyjnych.

Jest absolwentka studiéw licencjackich Akademii Muzycznej w Krakowie oraz studentka studiéw
magisterskich na kierunku filologia angielska ze specjalizacjg jezyk biznesu na Uniwersytecie
Slgskim w Katowicach. Biegle postuguije sie jezykiem angielskim (poziom C1), co zostato
potwierdzone certyfikatem Cambridge CAE. Dodatkowo postuguje sie réwniez jezykiem niemieckim
(B2), francuskim (B1) oraz chinskim (A2), co utatwia jej prace z osobami wielojezycznymi i o
réznorodnych potrzebach jezykowych.

Swojg kariere jako lektor jezyka angielskiego rozpoczeta w 2021 roku, pracujgc réwnolegle w kilku
instytucjach edukacyjnych, m.in. Academy of Language, IDEA Wsparcie Edukacji Szkolnej oraz
Personal Tutor. Obecnie prowadzi zajecia jezykowe online jako lektor w szkole jezykowej TUTLO,
gdzie realizuje autorskie podejscie dydaktyczne, dostosowane do indywidualnych potrzeb i celéw
uczniow.

W pracy dydaktycznej wyrdznia jg zaangazowanie, umiejetnos¢ budowania relacji z uczniami oraz
elastycznos¢ w doborze metod nauczania. Posiada doswiadczenie w pracy z dzie¢mi, mtodzieza
oraz dorostymi na réznych poziomach zaawansowania. Jej za

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zawarte w cenie kursu

interaktywny podrecznik online — 3 miesigce dostepu do naszej platformy e-learningowej Cambridge Online Tutor -
https://tutor.cambridgeschool.online
materiaty przygotowane przez nauczyciela

¢ 3 miesieczny, nielimitowany dostep do narzedzia Cambridge Al Speech Tutor Pro.

Zwolnienie z podatku na podstawie art.43 pkt.1 poz.28 ustawy o podatku od towaréw i ustug z dnia 11.03.04 (z pdzn.zmianami)

Informacje dodatkowe

Certyfikacja (egzamin FCE First B2) realizowana jest przez zewnetrznego partnera - British Council.

Ostatnie zajecia czesci szkoleniowej odbeda sie 23.01.2025 (walidacja). Czas trwania ustugi wydtuzony zostat do 30.01.2025 ze wzgledu
na wydtuzony czas trwania procedury certyfikacyjnej i ewentualny termin egzaminu poprawkowego.



Warunki techniczne

Student musi mie¢ dostep do Internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urzgdzenie elektroniczne (z systemem
Windows, MacO0S, iOS lub Android) z kamerka i mikrofonem. Zalecamy uzywanie komputera stacjonarnego/laptopa ale dopuszczalne sg
réwniez tablety lub telefon.

Zalecane przegladarki to:

Komputer stacjonarny / laptop: Chrome, Firefox lub Edge (najnowsze wersje)
Mobilny iOS (12.2+): Safari Mobile

Mobilny Android (6.0+): Chrome Mobile

Zajecia realizowane bedg na wybranej platformie typu zoom, teams, googlemeet, skype itp. Szczegdty zostang ustalone i uzupetnione
blizej terminu startu.

Adres

ul. Koszykowa 54
00-675 Warszawa

woj. mazowieckie

British Council Warszawa
Doktadny adres egzaminu/ wojewddztwo do ustalenia

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O

ﬁ E-mail monika.kujawiak@cambridge.com.pl
Telefon (+48) 732 920 294

Monika Kujawiak



